VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ

______________

Số: 1340/CĐ-VPCP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
________________________

Hà Nội, ngày 28 tháng 9 năm 2022

CÔNG ĐIỆN

   Hội nghị giao ban trực tuyến thúc đẩy thực hiện Quyết định số

06/QĐ-TTg ngày 06 tháng 01 năm 2022 của Thủ tướng Chính phủ
_______________________________

VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ điện:

 - Các Bộ: Công an, Lao động - Thương binh và Xã hội, Y tế, Tư pháp;

  Thông tin và Truyền thông;

- Ngân hàng Nhà nước Việt Nam;

- Bí thư Tỉnh ủy, Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Thái Nguyên;

- Ủy ban nhân dân các tỉnh, thành phố: Hà Nội, TP.Hồ Chí Minh, Hải Phòng,

  Cần Thơ, Cao Bằng, Lạng Sơn, Lai Châu, Điện Biên, Sơn La, Hà Giang,

  Tuyên Quang, Yên Bái, Lào Cai, Bắc Kạn, Phú Thọ, Vĩnh Phúc, Bắc Ninh,

  Bắc Giang, Hòa Bình, Quảng Ninh, Hải Dương, Hưng Yên, Thái Bình,

  Hà Nam, Nam Định, Ninh Bình, Đắk Lắk, Đắk Nông, Lâm Đồng, Bến Tre,

  Đồng Nai, Bà Rịa - Vũng Tàu, Long An, Tây Ninh, Bình Dương, Bình Phước,

  Tiền Giang, Hậu Giang, Sóc Trăng, Đồng Tháp, Vĩnh Long, Trà Vinh, Cà Mau,

  An Giang, Kiên Giang, Bạc Liêu.

 Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Phó Thủ tướng Chính phủ Vũ Đức Đam, Văn phòng

Chính phủ trân trọng kính mời lãnh đạo các Bộ, cơ quan, địa phương tham dự

Hội nghị giao ban trực tuyến thúc đẩy thực hiện Quyết định số 06/QĐ-TTg ngày

06 tháng 01 năm 2022 của Thủ tướng Chính phủ.

 Hội nghị do Phó Thủ tướng Chính phủ Vũ Đức Đam chủ trì.

 I. Thời gian: 14 giờ, ngày 29 tháng 9 năm 2022 (Thứ Năm).

 II. Địa điểm: Trụ sở Tỉnh ủy Thái Nguyên và Trụ sở Ủy ban nhân dân các tỉnh,

thành phố.

1. Thành phần dự họp tại điểm cầu Trụ sở Tỉnh ủy Thái Nguyên:

 - Phó Thủ tướng Chính phủ Vũ Đức Đam.

 - Bí thư Tỉnh ủy, Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Thái Nguyên.

 - Lãnh đạo các Bộ, cơ quan: Công an, Lao động - Thương binh và Xã hội,

Y tế, Tư pháp, Thông tin và Truyền thông, Ngân hàng Nhà nước Việt Nam,

Văn phòng Chính phủ.

 - Đại diện lãnh đạo các Bộ, Sở, Ban, ngành có liên quan.

 2. Thành phần dự họp tại điểm cầu Trụ sở Ủy ban nhân dân các tỉnh, thành phố:

Hà Nội, TP.Hồ Chí Minh, Hải Phòng, Cần Thơ, Cao Bằng, Lạng Sơn,

Lai Châu, Điện Biên, Sơn La, Hà Giang, Tuyên Quang, Yên Bái, Lào Cai,

Bắc Kạn, Phú Thọ, Vĩnh Phúc, Bắc Giang, Bắc Ninh, Hòa Bình, Quảng Ninh,

Hải Dương, Hưng Yên, Thái Bình, Hà Nam, Nam Định, Ninh Bình, Đắk Lắk,

Đắk Nông, Lâm Đồng, Đồng Nai, Bà Rịa - Vũng Tàu, Long An, Tây Ninh,

Bến Tre, Bình Dương, Bình Phước, Tiền Giang, Hậu Giang, Sóc Trăng,

Đồng Tháp, Vĩnh Long, Trà Vinh, An Giang, Kiên Giang, Bạc Liêu, Cà Mau:

 - Đại diện lãnh đạo Ủy ban nhân dân các tỉnh, thành phố.

 - Đại diện lãnh đạo các Sở, Ban, ngành có liên quan.

 III. Đề nghị:

 - Ủy ban nhân dân tỉnh Thái Nguyên và Bộ Công an (mỗi cơ quan) chuẩn bị

30 bộ tài liệu và báo cáo phát cho các đại biểu dự Hội nghị tại điểm cầu Trụ sở Tỉnh ủy

Thái Nguyên và gửi file tài liệu báo cáo cho các điểm cầu địa phương. Các địa phương

chịu trách nhiệm sao chụp báo cáo phát cho các đại biểu dự Hội nghị tại điểm cầu

địa phương.

 - Ủy ban nhân dân các tỉnh, thành phố chuẩn bị nội dung phát biểu tại Hội nghị;

mời các Sở, Ban, ngành liên quan cùng tham dự Hội nghị tại các điểm cầu địa phương.

 - Bộ Công an mời đại diện lãnh đạo Cục V01 và C06 cùng tham dự Hội nghị

tại điểm cầu Trụ sở Tỉnh ủy Thái Nguyên.

 - Các Bộ, cơ quan, địa phương tham dự Hội nghị đúng thành phần được mời;

thực hiện đúng quy định của Bộ Y tế về phòng, chống dịch Covid-19; đăng ký tham

dự Hội nghị qua hộp thư điện tử dangkyhop@chinhphu.vn để tổng hợp, báo cáo

Phó Thủ tướng Chính phủ./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Phó Thủ tướng CP Vũ Đức Đam (để b/c);

- VPCP: BTCN, PCN Nguyễn Xuân Thành;

  Trợ lý, Thư ký TTg, PTTg CP Vũ Đức Đam;

  các Vụ, Cục: TH; Cục QT; TTTH; Cổng TTĐT;

- VP Tỉnh ủy, UBND tỉnh Thái Nguyên (để ph/h);

- Lưu: VT, TH(2) THa

KT. BỘ TRƯỞNG, CHỦ NHIỆM

PHÓ CHỦ NHIỆM

Nguyễn Xuân Thành

Số điện thoại liên hệ: 080.40727 - 0904276929

mailto:vutonghop@chinhphu.vn

		Văn phòng Chính phủ - ĐT: 080.43100 - 080.43569; Fax: 080.44130; Email: vpcp@chinhphu.vn
	2022-09-28T16:48:35+0700
	VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
	Văn phòng Chính phủ<vanphongchinhphu@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!